
RADA NADZORCZA 

PRZEDSIĘBIORSTWA ENERGETYKI CIEPLNEJ 

W GNIEŹNIE Sp. z o.o. 
Ul. STASZICA 13 

62 – 200 GNIEZNO 
 

                                                 Gniezno, dnia 09 marca 2015 r.  

INFORMACJA  
 

dla Kandydatów/Kandydatek na stanowisko Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej w Gnieźnie Sp. z o.o.  

 

Odpowiedź na zapytanie, które wpłynęło do Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej w Gnieźnie Sp.  z o.o. w dniu: 05.03.2015 r.. 
 

Uprzejmie informujemy, że do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieźnie Sp. z o.o. wpłynęło 

zapytanie o następującej treści: 
 
 

Pytanie: 
Jednocześnie chciałem zapytać czy zgłoszenie swojej kandydatury do konkursu, czyli złożenie 

wszystkich wymaganych dokumentów w wymaganym terminie do 31.03.2015 należy złożyć 

osobiście, czy można przesłać pocztą poleconą za potwierdzeniem odbioru. Jestem osobą z poza 

Gniezna i osobiste złożenie dokumentów wymagałoby specjalnego przyjazdu do Gniezna. 

 

Odpowiedź  
 

W odpowiedzi na przesłane zapytanie, uprzejmie informujemy, że w dokumencie pn. Konkurs  

na stanowisko Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieźnie Sp. z o.o. z dnia 

23 lutego 2015 r. uregulowany został sposób składania zgłoszeń. Zgodnie z powyższym: 

zgłoszenie kandydata/kandydatki należy złożyć osobiście w sekretariacie 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieźnie Sp. z o.o., ul. Staszica 13,  

62-200 Gniezno, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.03.2015 r. godz. 15
00

. 

Zgłoszenia należy składać w zaklejonych kopertach zawierających dopisek: 

„Konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  

w Gnieźnie Sp. z o.o. – nie otwierać”. 
 Przyjęcie powyższego rozwiązania miało na celu jednoznaczne i nie budzące wątpliwości 

rozstrzygnięcie w zakresie zachowania terminu do składania zgłoszeń. Przesłanie zgłoszenia drogą 

pocztową może bowiem wiązać się z wpływem danego zgłoszenia po terminie wyznaczonym jako 

ostateczny termin składania zgłoszeń, pomimo jego nadania w terminie wcześniejszym. Wychodząc 

jednak naprzeciw oczekiwaniom Kandydatów/Kandydatek na stanowisko Prezesa Zarządu 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieźnie Sp. z o.o.  przychylamy się do sugestii zawartej  

w powyższym zapytaniu i wyrażamy zgodę na składanie zgłoszeń za pośrednictwem poczty. 

Zaznaczamy przy tym, że ryzyko późniejszego wpływu zgłoszenia, niż wskazany  

jako nieprzekraczalny do składania zgłoszeń, obciąża danego Kandydata/Kandydatkę. Dodajemy, że 

jako zachowanie terminu uznajemy datę faktycznego wpływu zgłoszenia do sekretariatu 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieźnie Sp. z o.o., a nie datę nadania przesyłki 

zawierającej zgłoszenie. 

Na stronie internetowej zamieszczamy również druk kwestionariusza osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Nadzorczej 


